106
Safety
Rev. 07/2018
PDWSF0500
PORTA DAVIT per il sollevamento/protezione delle persone
completo di dispositivo per la protezione e il recupero in caso di
emergenza
- Sistema di arresto caduta con argano integrato per il sollevamento

180°
180°90°
90°
180°
DAVIT
Codice Tipo di cavo
Lunghezza
cavo
(corsa)
Raggio braccio*
Peso
dispositivo
Peso
Davit
m mm kg kg
PDWSF0500-18C Acciaio zincato 18 (16) 800 - 1000 - 1200 7,5 24
PDWSF0500-18F Dyneema® 18 (16) 800 - 1000 - 1200 4,5 24
PDWSF0500-15CS Acciaio inox 15 (13) 800 - 1000 - 1200 7,5 24
PDWSF0500-30C Acciaio zincato 30 (28) 800 - 1000 - 1200 15 24
PDWSF0500-30F Dyneema® 30 (28) 800 - 1000 - 1200 7,5 24
PDWSF0500-30CS Acciaio inox 30 (28) 800 - 1000 - 1200 11 24
PDWSF0500-35CS Acciaio inox 35 (33) 800 - 1000 - 1200 15 24
PDWSF0500-40C Acciaio zincato 40 (38) 800 - 1000 - 1200 15 24
PDWSF0500-40F Dyneema® 40 (38) 800 - 1000 - 1200 11 24
* Raggio massimo con carico di 100 kg
800 - 1000 - 1200
1997
2281